
Zarządzenie Nr 263 / 1186 / 12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

 z dnia 7 września  2012 r. 
 
 
w sprawie zmiany statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  oraz § 23 ust. 2 Statutu Fundacji Centrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości w Koszalinie, stanowiącego załącznik nr 1 do  Uchwały nr 21/V/2008 Zarządu 
Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości z dnia 07.05.2008 r. z późn. zm. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości, zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W Statucie Fundacji Centrum Innowacji i Przedsiębiorczości w Koszalinie wprowadzam 
następujące zmiany: 
 
1) W rozdziale III Cel i zakres działania dodaje się § 7: „Działalność statutowa nieodpłatna 
Fundacji: 
1) Szkolenie przedsiębiorców, pracowników oraz osób napotykających trudności na rynku pracy. 
2) Doradztwo techniczne, ekonomiczne, prawne i księgowe.  
3) Gromadzenie i upowszechnienie informacji prawnych, technicznych i gospodarczych. 
4) Ocenę przedsięwzięć gospodarczych. 
5) Pomoc w nawiązywaniu kontaktów z firmami krajowymi i zagranicznymi. 
6) Pomoc w promocji wyrobów i usług firm współpracujących z Fundacją. 
7) Udzielanie informacji o Unii Europejskiej i zagadnieniach związanych z funkcjonowaniem Polski 
w strukturach UE. 
8) Promowanie Miasta Koszalina. 
9) Świadczenie usług na rzecz i we współpracy z sektorem ekonomii społecznej”.  
 
2) Zmienia się numerację kolejnych paragrafów, które otrzymują numery od 8 do 27. 
 
3) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Członków Rady Fundacji powołuje się na okres 3 letniej 
kadencji”. 
 
4) Po § 11 ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu następującym: „Kadencja Członków Rady Fundacji 
wygasa z dniem odbycia posiedzenia zatwierdzającego sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z 
działalności Fundacji za ostatni pełny rok pełnienia funkcji członka Rady Fundacji”. 
 
5) Zmienia się numerację pozostałych ustępów § 11, które otrzymują numery od 5 do 13. 
 
6) § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Rada Fundacji zbiera się co najmniej 1 raz w roku”. 
 



7) § 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „podejmowanie decyzji o ustaleniu wysokości wynagrodzenia 
dla Członków Zarządu i Prezesa Zarządu z tytułu pełnionych funkcji w Zarządzie Fundacji”. 
 
8) W § 15 po ust. 4 dodaje się ust. 5 i 6 w brzmieniu następującym: „5. Członkostwo w Zarządzie 
osób powołanych przez Radę Fundacji wygasa z dniem odbycia posiedzenia Rady Fundacji 
zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za ostatni rok obrotowy pełnienia funkcji Członka 
Zarządu. 6. Członkostwo osób określonych w ust. 5 wygasa również w skutek śmierci lub 
rezygnacji Członka Zarządu Fundacji”. 
 
9) Zmienia się numerację kolejnych ustępów § 15, które otrzymują numery od 7 do 8. 
 
10) § 17 ust. 2 i 3 otrzymują brzmienie: „2. Oświadczenia woli w imieniu Fundacji w sprawach 
majątkowych do kwoty 50 000 zł składa jednoosobowo Prezes Zarządu lub łącznie dwóch 
Członków Zarządu. 3. Przy oświadczeniu woli w imieniu Fundacji w sprawach majątkowych 
przekraczających kwotę 50 000 zł wymagane jest współdziałanie dwóch Członków Zarządu i 
złożenie kontrasygnaty przez Głównego/ą Księgowego/ą Fundacji”. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Prezesowi Zarządu Fundacji Centrum Innowacji i 
Przedsiębiorczości w Koszalinie. 
      
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 
 
 
 
 
        PREZYDENT MIASTA KOSZALINA 
 
 
 
            Piotr Jedliński 


